お得意様各位

≪価格変更のご案内≫

メーカー 商品名 変更前 変更後 時期

ムソー
（マルシマ）純正こいくちしょうゆ 1.8L 1,318円 1,474円

10月 1日
三温糖 １kg 670円 702円

サンコー

カップケーキ ８個 367円 410円 再開時より(8月 21日頃予定)

豆乳どーなっつ 72g 216円 238円

9月 21日
玄米粉入り蒸しパン あん入り 486円 508円

芋グラッセ 50g 378円 421円

包み黒糖飴 95g 270円 292円

ミニどら焼 6個 356円 410円 再開時より(9月中旬)

くまチョコ 50g 324円 346円 再開時より(11月初旬)

上記価格はすべて税込です。

≪リニューアルのご案内≫
 旧 商品名 新 商品名 原材料 時期

サンワールド
胚芽クッキー Hi ! ガッキー ―

9月 1日
米粉のクッキー 米こめクッキー 無塩バター → ショートニング

価格・内容量は変更なしです。

≪販売再開のご案内≫

 商品名 時期

Ⅴコーポレーション おさつチップ 再開しました。

いつもお買い上げ頂きまして、誠にありがとうございます。

以下のとおり、ご案内申し上げます。今後ともご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

令和 5年８・9月 吉日

(有)ヨシカワ商事
食品衛生事業部(直通)
TEL 077-536-2030
FAX 077-536-2033

エブケア袖付エプロン 長袖ﾀｲﾌﾟ

1,936円（税込）

・割烹着タイプの為、水回りや嘔吐物の処理作業に最適！

・カラー：ブルー サイズ：M 64×110cm

・食品衛生規格合格品

・１箱 20枚入

・材質：ポリエチレン 厚み：25 ミクロン

通常価格 2,420円（税込）のところ

・食品の盛り付け等の細かな作業や介護、薬品作業にも。

・カラー：透明  サイズ：Ｓ、Ｍのみ

・食品衛生規格合格品

・１箱 100枚入（外エンボス加工）

・ポリエチレン

スーパーポリグローブ

通常価格 330円（税込）のところ

198円（税込）

在庫一掃セール‼

数に限りがございますので、品切れの際はご了承ください。

お菓子・他の衛生用品のご注文と一緒にご検討ください。

9月 1日は防災の日です。

                  <おいしい天然水のどみたす>  P.22

                                  ＊保存期間 7年間

                            500ｍｌ 24本入り 4,147円(税込)

                            2L    6本入り  2,073円(税込)

<尾西のライスクッキー 6ｇ×8枚入>  P.71

        ＊保存期間 5年間

ココナッツ風味  48個入  11,404円(税込)

            単品                        単品       237円(税込)

いちご味      48個入  12,441円(税込)

            単品       259円(税込)

      ※いちご味は、食物アレルギー28品目不使用です。

<携帯おにぎり>   P.27

＊保存期間 5年間

① 鮭

② わかめ        50個分  各 10,800円(税込)

③ 五目おこわ     単品     各    216円(税込)

④ 昆布

※わかめ・昆布は、食物アレルギー28品目

  不使用です。

<炊き出し用 50食分>   P.30

        ＊保存期間 5年間

① 白飯        11,880円(税込)

② 五目ごはん    15,120円(税込)

③ 山菜おこわ    15,120円(税込)

④ わかめご飯    14,580円(税込)

各市町村ごとに助成金の対象になる場合もございます。

他にもいろいろ取り揃えておりますのでお気軽にお問合せください。

防災の日は、防災意識を啓発する日であり、災害対策の行動を起こす

キッカケとするには絶好の機会です。

この機会に一度お手持ちの防災グッズを見直してみてはいかがでしょうか。

中でも災害時に必ず必要なお水と食料。売れ筋商品をピックアップいたしました。

弊社 HPに季節商品・セット菓子等のご案内も掲載しておりますので、

右記QRコードよりご確認ください。

ご不明な点がございましたら弊社までお問合せ下さい。

お詫び

８．９月号でご案内しておりましたサンワールドのリニューアル商品について訂正がございます。

価格・内容量は変更なしですと明記しておりましたが、一部変更となっております。

＜変更後の商品規格＞

商品名 Hi！ガッキー 米こめクッキー

商品価格 972円(税込) 1,080円(税込)

商品規格 １個包装３個(約 15g)×20袋 1個包装 3個(約 12g)×12袋

ケース入数 10袋 12袋

使用原材料

(アレルギー物質を

＿で表示)※

小麦粉(国内製造)、砂糖、ショートニング、  小麦胚芽、

小麦全粒粉、食塩/トレハロース、膨張剤(炭酸水素ナトリ

ウム、第一リン酸カルシウム、グルコノデルタラクトン、第二リ

ン酸カルシウム、d-酒石酸水素カリウム、コーンスターチ)、

香料

米粉(うるち米(国産))、ショートニング、砂糖、

液卵、無糖練乳、食塩

アレルギー物質※ 小麦 卵・乳

コンタミネーション

※

くるみ、卵、乳成分、落花生、アーモンド、オレンジ、ごま、

大豆、もも、りんご

くるみ、小麦、落花生、アーモンド、オレンジ、

ごま、大豆、もも、りんご

※特定原材料等 28品目